
 ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 PHƯỜNG MỸ THẠNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

 Số: 241/QĐ-UBND Mỹ Thạnh, ngày 19 tháng 3 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Vận động kinh phí xây dựng mới  

cầu Đình Thới Thạnh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ THẠNH 

 

Căn cứ Luật Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; 

Căn cứ Công văn số 1461/UBND-KT ngày 20/02/2024 của UBND thành 

phố Long Xuyên về việc chủ trương xã hội hóa thi công cầu Đình Thới Thạnh, 

phường Mỹ Thạnh; 

Xét đề nghị của Văn phòng Đảng uỷ - HĐND - UBND phường và Trưởng 

khóm Thới Thạnh - Hoà Thạnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban vận động kinh phí xây dựng mới cầu Đình Thới 

Thạnh, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Huỳnh Quốc Dũng - PCT. UBND - Trưởng ban 

2. Ông Đỗ Sĩ Thuận - TK. Thới Thạnh - Phó Trưởng ban 

3. Ông Nguyễn Đức Huy - TK. Hoà Thạnh - Phó Trưởng ban 

4. Ông Nguyễn Quốc Cường - Cán bộ phụ trách Kế toán - Kế toán  

5. Bà Nguyễn Thị Ngọc Hương - CB. Thủ quỹ - VT & LT - Thủ quỹ 

6. Bà Bùi Thị Ngọc Nhiễn - TB.CTMT K. Thới Thạnh - Thư ký 

7. Ông Trần Xuân Ngọc Hiển - CB. Phụ trách KH-GT-TL - Thành viên 

8. Ông Trương Thành Băng - PCT. UBMTTQ - Thành viên 

9. Ông Lê Thành Tính - Ngụ khóm Thới Thạnh - Thành viên 

10. Ông Chung Vĩnh Tân - CHT. ND K. Thới Thạnh - Thành viên 

11. Ông Nguyễn Văn Gạch - Ngụ khóm Hoà Thạnh - Thành viên 

12. Ông Nguyễn Văn Sách - CHT. ND K. Hoà Thạnh - Thành viên 



2 

 

 

Điều 2. Ban vận động có nhiệm vụ tuyên tuyền cho người dân trong địa 

bàn khóm và mạnh thường quân các nơi hiểu được việc làm thiết thực trên, qua 

đó vận động mọi người tự nguyện ủng hộ, đóng góp bằng nhiều hình thức... để 

thực hiện xây dựng mới cầu Đình Thới Thạnh; đồng thời tổ chức mở sổ theo 

dõi, quản lý chặt chẽ, niêm yết, công khai dân chủ trong việc thu, chi nguồn quỹ 

vận động được. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban vận động tự giải 

thể khi hoàn thành xong nhiệm vụ. 

Điều 4. Cán bộ phụ trách Văn phòng Đảng uỷ - HĐND - UBND phường, 

Trưởng khóm Thới Thạnh, Hoà Thạnh và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:           CHỦ TỊCH     
- TT. Đảng ủy, HĐND Phường;  

- CT, PCT. UBND phường; 

- Như điều 4; 

- Lưu: VT.Thanh. 

 
  

  Phan Văn Điều  


		2024-03-19T15:37:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Tuấn<nqtuan04@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




